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Ведомость графической части

Лист Наименование Примечание

План благоустройства.  М 1:500

План земляных масс. М 1:500

План организации рельефа.   М 1:500

Разбивочный план благоустройства.   М 1:500

Содержание графической части1

2

3

4

5

7

6

Сводный план инженерных сетей.      М 1:500

Содержание графической части.

Разбивочный план зданий и сооружений.   М 1:500
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1 резиновое покрытие118.00С Площадка занятий спортом

1

56.50ПО Площадка для отдыха

12.00

плиточное покрытие1

ПМ Площадка для мусорокнтейнеров 1 12.50 бетонное покрытие

ПЧ Площадка для чистки белья плиточное покрытие

Площадка игр детейПД резиновое покрытие
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Трансформаторная подстанция
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 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

1
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30 30
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Строит энергоснабжающая организация
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0818-22.09-07-ПЗУ

Многоквартирный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения, расположенный по адресу:Республика Хакасия,

Городской округ город Абакан, город Абакан, улица Авиаторов,
земельный участок 1Г.
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Обозн. Наименование
Площадь

покрытия,м2 Примечание

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

кол.

1 резиновое покрытие117.00С Площадка занятий спортом

1 56.50ПО Площадка для отдыха

12.00

плиточное покрытие

1

ПМ Площадка для мусорокнтейнеров 1 12.50 бетонное покрытие

ПЧ Площадка для чистки белья плиточное покрытие

№
п/п

Площадь проездов

Наименование
Площадь

м2

Площадь озеленения

1

Площадь отмостки

Площадь участка

Площадь застройки

Наименование

6

№
п/п

3

Баланс территории

5

Площадь
м2

816.00

4

3233.002

8236.00

7

601.60

Площадь проектирования

8

141.00

Площадь тротуара (брусчатка) 450.00

Площадь площадки ПМ 12.50

Площадь площадок с искусственным покрытием

9

118.00

1093.90 3

Граница проектирования

Координаты пересечения осей
проектируемых зданий

Условные обозначения

Граница земельного участка
19:01:010109:4428
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16Б/С6 3636 518,50 518,50 2857,15 2857,15 9480,20 9480,20

ТП 11 56.90 56.90- -

Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

Трансформаторная подстанция

Строит энергоснабжающая организация
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0818-22.09-07-ПЗУ

Многоквартирный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения, расположенный по адресу:Республика Хакасия,

Городской округ город Абакан, город Абакан, улица Авиаторов,
земельный участок 1Г.
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3 этап строительства
Блок-секция в осях ХI-ХII,ХIII-XIV
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12.22

12.22

12.22

12.22

Наименование
и обозначение

№
п/п эт

аж
но

ст
ь

всего

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений
Строительный

объем, м3

зд
ан

ий
со

ор
уж

ен
ий

вс
ег

о

общая

зд
ан

ия

здания

вс
ег

о

зд
ан

ия

квартир

всего

Площадь, м2

здания

Количество

застройки

6 1 30

518,50 518,50 2857,15 2857,15 9480,20 9480,20

1

1

1

Трансформаторная подстанция

1

- -

Б/С1
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

6

6

6

6

6

Б/С2

Б/С3

Б/С4

Б/С5

Б/С6

ТП

Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

1

11

30

30 30

24 24

30 30

36 36

36 36

Строит энергоснабжающая организация

518,50 518,50 2857,15 2857,15 9480,20 9480,20

483,50 2857,15 2857,15

2857,15 2857,15

9480,20 9480,20

9480,20 9480,20

2857,15 2857,15

2857,15 2857,15

9480,20 9480,20

9480,20 9480,20

56,90

Обозн. Наименование
Площадь

покрытия,м2 Примечание

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

кол.

1 резиновое покрытие118.00С Площадка занятий спортом

1

56.50ПО Площадка для отдыха

12.00

плиточное покрытие1

ПМ Площадка для мусорокнтейнеров 1 12.50 бетонное покрытие

ПЧ Площадка для чистки белья плиточное покрытие

Площадка игр детейПД резиновое покрытие

1

210.50

242,42

244,01

243,62 242,93

483,50

483,50

483,50

483,50483,50

483,50

483,50

56,90

3 1 251,00 251,00 635,50 635,50 2393,00 2393,00

ДК Дождепртёмный колодец 2- - -



220,38 м2

65,93 м2

150,93 м2

А3

ГИП
П

План земляных масс.
  М 1:500.

Проверил

Разработал

изм. дата.

стадия лист
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№док.кол.уч
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243,51

244,29

244,49

244,70

244,66244,75

244,80

244,57

244,55

244,70244,75244,60

244,60

244,70
244,60

244,61

+0.20

+1.10 +0.85 +1.19

+1.83

+1.06+1.56-1.84

-1.39 +1.43

+0.46

+2.17

-0.54

+3.28

337м2238м2
483м2 267м2

151м2

277м2

295м2
19м2

113м2

361м2

+241 +552
+323

+386+588+113

-121

-194

-39

+281

+405

+436

-3

80м2

+35

+0.98

+1.95

+1.85

+2.10

+1.80
+1.90

221м2

76м2

221м2

69м2

380м2

+145

+188

+360

100м2

+110

0818-22.09-07-ПЗУ

Многоквартирный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения, расположенный по адресу:Республика Хакасия,

Городской округ город Абакан, город Абакан, улица Авиаторов,
земельный участок 1Г.

Трофимова Л.А

Килижекова

Наименование
Кол-во

мп

100ГОСТ 6665-91

Примечание

Ма
рка
поз.

Масса
ед.кгГОСТ

БР ГОСТ 6665-91

Обозначения

БР БР 100.30.15

Спецификация бортовых камней

40

200

270БР 100.20.8

-30

-178

-103

Ведомость объемов земляных масс

6. Недостаток пригодного грунта

200

2. Замена растительного грунта грунтом 2 категории

в т. ч. при устройстве:

Наименование грунта

8. Избыток плодородного грунта

Выемка(-)

а) подземных частей зданий (сооружений)

Насыпь(+)

Количество, м3

3. Грунт планировки территории

а) используемый для озеленения территории          h=0.20м

б) покрытий проездов                                                 h=0.34м.

9. Итого перерабатываемого грунта

в) покрытий тротуаров (брусчатка)                            h=0.21м.

7. Плодородный грунт; всего, в т.ч:

см. смету

Примечание

1. Снятие плодородного слоя почвы

4163

200

277

424

Всего пригодного грунта

95

190

120

80

4604 4604

200

3790

614

д) покрытий площадок (искусственное покрытие)    h=0.44 м. 52

4404

5. Поправка на уплотнение   0.98% 41

4. Вытесненный грунт,

использовать как
 грунт 2 категории

5

Насыпь,м3

Выемка,м3

В
с
е
го

,м
3

1071 1878 1214 4163

190 190

Насыпь,м3 вне участка

Выемка,м3 вне участка 164 164

-

- -

-
3 этап строительства

Блок-секция в осях ХI-ХII,ХIII-XIV

Оришич Н.А

Оришич Н.А 11.22

11.22

11.22

11.22

243,86243,47

246,39 243,19 243,60

242,87243,32245,99

244,14 242,63

241,42

245,14244,01

с в а л к а

244,03

244,16

244,24

244,35

244,29
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в1

243,62

244, 70

244, 52
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244.75

244.14

244.65
244.01

244,74

244,55
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+1,5
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+8,25нкаб.

+7,84нкаб.
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5КЖ

2w

н
а

в
а

л
г

р
у

н
т

а

в ы р у б л е н. л е с а

навал

Г
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244,01

243,62

243,63

241,42

245,29
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242,93

241,04
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241,05
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244,20
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244,30
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242,17

243,74

243,97

244,01
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24 4,6 3

244,66

242,77
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242,85
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242,84

243,29

245,69244,16

242,50

243,09
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244,19

244,24

245,99
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6эт.

Бордюрный камень БР 100.20.8

Бордюрный камень БР 100.30.15

0818-22.09-07-ПЗУ

Трофимова Л.А

Килижекова

Б/С5

Б/С6
6эт.

6эт.6эт.

6эт.

Б/С1

Б/С4 Б/С3

Б/С2

Многоквартирный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения, расположенный по адресу:Республика Хакасия,

Городской округ город Абакан, город Абакан, улица Авиаторов,
земельный участок 1Г.

6

ТП

3 этап строительства
Блок-секция в осях ХI-ХII,ХIII-XIV

Оришич Н.А

Оришич Н.А

ДК

ДК

С

ПО

ПЧ ПС

11.22

11.22

11.22

11.22

скв.22475

242,58

Условные обозначения

Застройка

Отмостка

Тротуар (брусчатка)

Проезд

Озеленение

Граница кадастрового
участка 19:01:010109:4428

Граница проектирования

9 9

6

2
3

4

5

1

7

8

№ п.п

Ведомость малых архитектурных форм и переносных изделий.

ПримечаниеКол-во.Наименование

1 36 мп   торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

Тренажёр  (Приседания ТУ-1)

Спортивный комплекс малыш СКМ-3

Турник Т-3

Тренажёр (Шаговый ТУ-8)

Тренажёр (Эллептический ТУ-13)

Тренажёр (Уличный тренажер ТУ-22)

Скамья

2

3

4

5

6

8

7

Тренажёр (Гребля ТУ-21)

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

2 шт

  торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

  торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

  торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

  торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

  торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

  торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

  торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

2 шт   торговая сеть
«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

9 Уголок отдыха

0,20

Ведомость элементов озеленения

Кол-во
шт.

Услов.
обозна
чения.

ПримечаниеНаименование породы или вида
насаждения

Возраст
лет

Газон обыкновенный

3 шт5Берёза бородавчатая

Рябина обыкновенная

саженец с комом Д=1,0,глуб.0,8

саженец с комом Д=1,0,глуб.0,85 4 шт

601.60 м2

Обозн. Наименование
Площадь

покрытия,м2 Примечание

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

кол.

1 резиновое покрытие118.00С Площадка занятий спортом

1 56.50ПО Площадка для отдыха

12.00

плиточное покрытие

1

ПМ Площадка для мусорокнтейнеров 1 12.50 бетонное покрытие

ПЧ Площадка для чистки белья плиточное покрытие

Мусорные баки10

10

5 шт
  торговая сеть

«Карусель МАФ» город Абакан, Крылова 17а

8

индив.

Типовой проектНаименование
кол.
шт.

1

Поз.

Экспликация зданий и сооружений

Б/С5

Б/С6

ТП

Многоквартирный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

Трансформаторная подстанция
Строит энергоснабжающая организация

Многоквартирный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

1

1

индив.

индив.
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2ТØ89х3,0
КЛ70х51

2ТØ108х3,5
КЛ98х50

К1

К
1

К1

В
1

Многоквартирный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения, расположенный по адресу:Республика Хакасия,

Городской округ город Абакан, город Абакан, улица Авиаторов,
земельный участок 1Г.

Трофимова Л.А

Килижекова

Оришич Н.А

Проектируемые сети электроснабжения

Проектируемые сети водоснабжения

Проектируемые сети водоотведения

V

В

Проектируемые сети теплоснабжения

V

V

0818-22.09-07-ПЗУ

1

3 этап строительства
Блок-секция в осях ХI-ХII,ХIII-XIV

Оришич Н.А

ДК

ДК

Пристроенное нежилое помещение1А

С

ПО

ПЧ ПС

Обозн. Наименование
Площадь

покрытия,м2 Примечание

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

кол.

1 резиновое покрытие118.00С Площадка занятий спортом

1

56.50ПО Площадка для отдыха

12.00

плиточное покрытие1

ПМ Площадка для мусорокнтейнеров 1 12.50 бетонное покрытие

ПЧ Площадка для чистки белья плиточное покрытие

Площадка игр детейПД резиновое покрытие

1

210.50

А3

ГИП
П

Сводный план инженерных сетей.
  М 1:500.

11.22

Проверил

Разработал

изм. дата.

стадия лист

лист. подпись.

Нормоконтроль

№док.кол.уч

листов
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в
.№

 п
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д

л
.
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а
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в
а

н
о

:

В
за

м
е
н
 и
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д

п
и
с
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 и
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та

11.22

11.22

11.22

ООО"МЕХКОЛОННА №8"

Условные обозначения

скв.22475

242,58

7

Наименование
и обозначение

№
п/п эт

аж
но

ст
ь

всего

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений
Строительный

объем, м3

зд
ан

ий
со

ор
уж

ен
ий

вс
ег

о

общая

зд
ан

ия

здания

вс
ег

о

зд
ан

ия

квартир

всего

Площадь, м2

здания

Количество

застройки

6 1 30

518,50 518,50 2857,15 2857,15 9480,20 9480,20

1

1

1

Трансформаторная подстанция

1

- -

Б/С1
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

6

6

6

6

6

Б/С2

Б/С3

Б/С4

Б/С5

Б/С6

ТП

Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения
Многоквартирный жилой дом со
 встроенно-пристроенными помещениями
 общественного назначения

1

11

30

30 30

24 24

30 30

36 36

36 36

Строит энергоснабжающая организация

518,50 518,50 2857,15 2857,15 9480,20 9480,20

483,50 2857,15 2857,15

2857,15 2857,15

9480,20 9480,20

9480,20 9480,20

2857,15 2857,15

2857,15 2857,15

9480,20 9480,20

9480,20 9480,20

56,90

483,50

483,50

483,50

483,50483,50

483,50

483,50

56,90

3 1 251,00 251,00 635,50 635,50 2393,00 2393,00- -

ДК Дождепртёмный колодец 2- - -
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